=~

Commune de Brest

Département du Finistere

Dépouillement du second tour du scrutin du lundi 26 et mardi 27 Juin 2017

Emargement : 770

Nbrs d’inscrits

Nbrs total de Votant

Nbrs total d’abstentions

Total Blancs et Nuls

Nbrs de voix valablement exprimée

770
766
4
13
753

99,48
0,51
1,69

98,30




