



Commune de Brest

Département du Finistère

Dépouillement du second tour du scrutin du lundi 26 et mardi 27 Juin 2017

Émargement : 770

Nbrs d'inscrits	770	-
Nbrs total de Votant	766	99,48
Nbrs total d'abstentions	4	0,51
Total Blancs et Nuls	13	1,69
Nbrs de voix valablement exprimée	753	98,30